1 kop: 12 do rs: 1 kop: 20.

O kow ity płacono, dnia 11 L istopada , za wiadro od rs. o
k. 24'A do rs. 3 k. 30; za gam : od rs: l k. 5*A do rs: 1 k.

W D ru k a rn i K u rje ra W a rsz a w sk ie g o -— Z a p o zw olen iem C enzury Rządow ej.

DOBATEK.

DODATEK do KULTEM WARSZAWSKIEGO Nr 251.
C zw artek. Dnia 31 Października (12 Listopada). — Rok 1868.

Przyjechali do Warozawyt
Bloch August kupiec z K alisza n r 1381a; E jsn er Giacomo

kupiec z P etersburga n r 414; Grabowski Tom asz oby: z l u
blina n r I 3 9 6 a; K siąże Jabłonow ski W ład: Szambelan z Lzar-
nolesia n r 613; L au b e rt August kup: z B erlina; n r 414; P a
ris J

U trzym ujący się przy licytacji, ponieść będzie obowiąza
nym koszta ogłoszeń licytacji, jak ie z rozk ładu nań przy
padną, o raz koszt pap ieru stemplowego do spisania kon
traktu.

W arunki uskutecznić się m ających dostaw, przejrzanem i
być mogą codziennie w godzinach biórowych u Sekre tarza
T rybunału Cywilnego w W arszawie. — W arszaw a d. 17/29
Października 1868 roku. P rezes R o g o z i ń s k i . Sekretarz
G r a b iń s k i.

Wzór do deklaracji.
W sk u tk u ogłoszenia z dnia 17/29 Październ ika r. b. Nr.

dająca się z dwóch domów frontowych i oficyny, oraz in.
Uych zabudowań drewnianych, obejmująca w ogóle łokci
kwadratowych 13,893, (to jest nieruchomość Nr. 388 łokci
5,560, a plac Nr. 278 łokci 8,333), sprzedaną będzie przez
publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie,
wydz. I , d. 18/30 Listopada 1868 r., o godz. io-tej z rana.
Wadjum rsr. 1500, licytacja zacznie się od summy rs. 6678
kop 74, jako od % części szacunku taksą biegłych ustano
wionego. Bliższa wiadomość u podpisanego Obrońcy, pod
N-rem 548, w Warszawie zamieszkałego. — Władysław O t
to, Patron. (2—2) —7588— (D. W.)

Dnia 9go b.